檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會　函

地址：10459台北市中山區長春路145號3樓

聯絡人：俞詩凱

聯絡電話：(02)2581-7288#307

傳真：(02) 2581-7388

電子信箱：Johnny@sitca.org.tw

受文者：滙豐證券投資信託股份有限公司

發文日期：中華民國112年6月28日

發文字號：中信顧字第1120002249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴公司申請所代理滙豐環球投資基金-環球低碳股票新增臺

灣銀行股份有限公司等15家銷售機構(明細如說明二)乙案

，同意照辦。

說明：

一、依境外基金管理辦法第12條第3項規定辦理，兼復貴公司1

12年6月21日(112)滙產字第1120133號函、112年6月26日及

6月27日補充資料。

二、銷售機構明細如下：臺灣銀行股份有限公司、第一商業銀

行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、彰化商業

銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、滙

豐(台灣)商業銀行股份有限公司、法國巴黎銀行股份有限

公司台北分行、星展(台灣)商業銀行股份有限公司、基富

通證券股份有限公司、好好證券股份有限公司、中租證券

投資顧問股份有限公司、鉅亨證券投資顧問股份有限公司

、香港上海滙豐證券股份有限公司、凱基證券股份有限公司

及元大證券股份有限公司。

正本：滙豐證券投資信託股份有限公司

8

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺灣集中保管結算所股份有限公司 2023/06/29
13:21:58